mo

veniebant in suspicionem, detinuij- se nos, & demorati esse, dum &c. *paruisse.* De his constructionibus vide Vossium de Construct. cap. Sulpicius Sev. lib. 2. cap. 7. 51. *Rebus constituitur, editio Regis non*

6. Sub

mo nutet casura sub Euro: idem lib. 2. Quaque sub Herculeo sacratus nomine portus. Et in Symbolo, Passus sub Pontio Pilato. Multa hujusmodi prætereo.

A solet capi pro *Post*; ut, à *cena*, secundus à *rege*. Ovid. 4. Trist. 10. *Nec stirps prima fui, genito sum fratre creatus. Cic. Cujus à morte hic tertius & tricesimus est annus,* 6 *Sub etiam, (ut notat Servius in illo Aeneid. 5. Quo deinde sub ipso) capitur pro Post. Ovid. 2. Metamorph. Surgit ab his folio, id est, post hæc. Plaut. Poenul. Jam ab re divina, credo, apparebunt domi. Sic dicimus, Ab urbe condita, vel à condita Roma. Quum ergo dicimus, capta urbe triumphavit, deest à, vel sub: &c, lectis tuis literis venimus in senatum, scil. à, vel sub, lectis.* „ [Liv. 4. Mæstæ civitati ab re male gesta, Postumius reus „ objectus: & lib. 23. Ab re bene gesta latum exercitum.]

Lu-

6. *Sub etiam, ut notat &c.*] *Sub* notat proprie tempus ipsum gestæ rei, sed latius sumptum, ut non modo ipsum medium rei factæ momentum significet, sed & illud, quod cum initio & fine rei cohæret. Plane uti Præfens in arte Grammatica Tempus accipi solitum supra ostendimus I. 13. pag. 97. Sic ergo Nepos Attico 12. *Quod quidem sub ipsa procriptione perillusre fuit, h. e. in ipsa. Obsequens cap. 105. Sub occasu solis, Orbis clypei similis ab Occidente ad Orientem visus referri. Ubi vide Schefferum. Suston. Ner. 5. Majestatis quoque sub excessu Tiberii reus, mutatione temporum evanit. Ubi manifeste notat ante ipsum excessum Tiberii, quo deum fiebat mutatio illa temporum, sed proxime ante eum. Contra Florus III. 5. de Cilicibus piratis, sub ipso hostis recessu, impatientes sibi, in aquas suas resluerunt, h.e.*

proxime post recessum, quin hostis etiamdum in recedendo esset. Atque ita in hoc ipso Virgilii loco, V. 323 distinguuntur, *Spatio post deinde relicto, Et, Quo deinde Sub ipso Ecce 20. lat, calcemque terit jam calce Diores.* In quibus *sub ipso* ita notat post ipsum, ut nullum fere inter illum priorem & posteriorem *spatiuum* sit *relictum*. Sed & ita *sub Urbe* dicitur esse, quod est extra, sed proxime, Urbem. Eodem porro sensu construitur *sub etiam* cum Accusativo. Sic saepe Livius *sub idem fere tempus*. Suston. Aug. 16. *sub horam pugue,* h. e. paulo ante. Calig. 17. *sub diem Calendarum moriuss.* At Cicero Famili. X. 17. *Redditæ sunt tuae literæ frequenti Senatu Cornuto,* quum *is frigidas* sane & *inconstantes* recitasset literas Lepidi. *Sub eas statim recitatæ sunt ius.* Ubi *Sub eas* manifeste notat paucum, vel proxime, post eas.